
ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA 

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR” 
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO 

email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100 

        ___________________________________________________________ 
 

 

P R O C E S S O  L I C I T A T Ó R I O  
 

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL Nº. 002/2019 
 

A  V  I  S  O    D  E    R  E  S  U  L  T  A  D  O  
 

P R O C E S S O  N º .  0 0 2 / 2 0 1 9 / C P L / P P  
 
A Equipe de Pregoeiro da Câmara Municipal de NOVA SANTA HELENA - MT COMUNICA 
através deste, conforme Edital devidamente publicado, referente ao Pregão Presencial acima 
citada, cuja abertura deu-se em 09 de dezembro de 2019, onde se consagrou vencedor a 
Empresa: ADRIANA PRADO DOS SANTOS MOVEIS E DECORAÇÕES ME. 
 
 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS. 

 
NOVA SANTA HELENA/MT, 09 de dezembro de 2019. 

 
 

EDIVALDO MOREIRA DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA 

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR” 
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO 

email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100 

        ___________________________________________________________ 
 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2018 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

O Pregoeiro, nomeado pela Portaria Municipal nº091/2017 de 14 de fevereiro de 2017, 
Termo de Cooperação Técnica nº001/2017, na conformidade do Art.43, inciso VI da Lei 
Federal nº8. 666/93, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei nº 8.883/94 adjudica o 
objeto licitatório, conforme o Anexo I da Ata de Julgamento das Propostas, parte 
integrante deste processo. 

 
Encaminhamos ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal para 
providências cabíveis nos termos da Lei. 

 
 

Nova Santa Helena/MT, 27 de agosto de 2018 
 
 
 

EDIVALDO MOREIRA DA SILVA 
- Pregoeiro – 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA 

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR” 
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO 

email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100 

        ___________________________________________________________ 
 

 

 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2018 

 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PINTURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA. 
 
Não tendo havido qualquer recurso. Não havendo nada que possa desabonar este 
processo licitatório, realizado sob o império da Li 8.666/63, com as alterações 
subseqüentes e Lei nº10.520/02 estando o preço ofertado de acordo com o mercado, 
HOMOLOGO o presente, para que produza os jurídicos e legais efeitos. 
 
Comunique-se o Licitante vencedor, abaixo denominado, a HOMOLOGAÇÃO do objeto 
licitante, devendo aguardar Contrato conforme licitados. 
 
VENCEDOR: JOSÉ BEZERRA DE LIMA 60441380115. 
CNPJ: 604.413.801-15 
 
VALOR: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais) 
 

Nova Santa Helena/MT, 29 de agosto de 2018 
 
 
 

EDIVAN DE JESUS DA SILVA 
 - Presidente Câmara – 

 
 
 
 


